

MD Sejs ApS
Tyttebærvej 22 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 84 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Michael Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MD Sejs ApS Tyttebærvej 22 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 18 84 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Michael Dueholm
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 11-13, 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Jan Henriksen A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere år bestået af at drive montagevirksomhed. Denne aktivitet er flyttet over i en nystiftet associeret virksomhed, hvorfor hovedaktiviteten nu består i at være holdingselskab og at eje og investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.833 kr. mod 337.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.094 kr. mod -61.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat skal ses i lyset af, at den aktivitet der har været tidligere år er ophørt. Aktiviteten udføres i stedet i et nystiftet associeret virksomhed og dermed fungerer selskabet nu som holdingselskab. På denne baggrund ses årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 22.238 kr., fra 22.448 kr. til 210 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.833	337.743
1 Personaleomkostninger	-30.233	-396.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-14.595</u>	<u>-20.712</u>
Driftsresultat	-41.995	-79.003
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	408.336	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.514</u>	<u>-1.045</u>
Resultat før skat	356.827	-80.048
Skat af årets resultat	<u>11.267</u>	<u>18.183</u>
Årets resultat	368.094	-61.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.336	0
Udbytte for regnskabsåret	99.425	0
Overføres til overført resultat	100.333	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-61.865</u>
Disponeret i alt	368.094	-61.865

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>34.595</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.595</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.000	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>368.336</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.336</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>608.336</u>	<u>34.595</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.189	24.750
	Udskudte skatteaktiver	20.858	9.591
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.577</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.047</u>	<u>50.918</u>
	Likvide beholdninger	<u>210</u>	<u>22.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.257</u>	<u>73.366</u>
	Aktiver i alt	<u>639.593</u>	<u>107.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.336	0
7 Overført resultat	0	-100.334
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.425	0
Egenkapital i alt	392.761	24.666
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	207.342	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	207.342	0
Gæld til pengeinstitutter	26.655	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.007	15.088
Anden gæld	1.828	68.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.490	83.295
Gældsforpligtelser i alt	246.832	83.295
Passiver i alt	639.593	107.961
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.882	389.619
Andre omkostninger til social sikring	284	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.067</u>	<u>3.175</u>
	<u>30.233</u>	<u>396.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.514</u>	<u>1.045</u>
	<u>9.514</u>	<u>1.045</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>70.225</u>
Kostpris 1. januar 2016		70.225
Afgang		<u>-70.225</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		35.630
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-35.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	408.336	0
Udbytte	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>168.336</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>368.336</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jan Henriksen A/S	Silkeborg	40 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	168.336	0
	168.336	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-100.333	-38.469
Årets overførte overskud eller underskud	100.333	-61.865
	0	-100.334
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	99.425	0
	99.425	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	207.342	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.		